

ID.271.9.2018.4

**„Kompleksowa przebudowa dróg gminnych w formule zaprojektuj i wybuduj”**

**WYJAŚNIENIE NR 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm., zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

**Pytanie nr1.**

W nawiązaniu do zapisów SIWZ oraz wzoru umowy proszę o wyjaśnienie, czy wszystkie zadania stanowiące przedmiot umowy objęte będą procedurą „Zgłoszenia o zamiarze wykonywania robót” czy też procedurą „Pozwolenia na budowę”. Proszę o jednoznaczne wskazanie, które zadania jaką procedurą będą objęte.

**Odpowiedź 1**

W związku z zakresem prac objętych niniejszym postępowaniem Zamawiający przewiduje procedurę zgodnie z art. 30 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) tj. zgłoszenia. I takie prace należy wycenić w związku z projektowaniem. Jedynym niewrażliwym odcinkiem jest odcinek drogi wewnętrznej w m. Jędrzychowice dz. 394/12 i 396 (nr 4), gdzie może być konieczne uzyskanie pozwolenia na budowę zgodnie z art. 29 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.). W związku z tym, Zamawiający zlecił przygotowanie mapy do celów projektowych. Dlatego na ww. zakres należy przewidzieć procedurą jw.

**Pytanie nr 2**

Czy w przypadku konieczności uzyskania na któreś z zadań stanowiący przedmiot umowy Pozwolenia na budowę Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy i zmianę wynagrodzenia?

**Odpowiedź 2**

Zmiany umowy są opisane w § 10. „Zmiana umowy” w projektach umów stanowiących załącznik 2 a i 2 b do SIWZ. Sytuacja opisana w pytaniu przez Wykonawcę mieści się w ust. 2 pkt 18)

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu. Informuję, że powyższa odpowiedź stanowi integralną część SIWZ przedmiotowego postępowania

Z poważaniem  
Wójt Gminy Zgorzelec  
Piotr Machaj

*Sprawę prowadzi:  
Rafał Nowacki  
tel. 757 721 448  
fax. 757 756 564  
pok. 9a*

